

1/5

OBECNÍ ÚŘAD ÚNĚŠOV	
Došlo:	17 -02- 2020 (E)
Čj.:	0116/2020
Počet listů / příloh:	1/0

Předmět: Žádost o podání informací v režimu zákona č.106/1999 Sb.

Od:

Datum: 16.2.2020 9:03

Komu: <obec@unesov.cz>

I:

Již dne 12.1.2020 jsem ve věci odloženého a značně poškozeného karavanu na veřejném prostranství u Číhané zaslal na obec Úněšov obecnou žádost o podání informací k tomuto problému, již s přesně zadanými 4 otázkami.

O obce Úněšov jsem k tomuto obdržel informace ze dne 27.1.2020, ale jen všeobecné a naprosto neurčité. Za stavu, že odstavený karavan je stále na původně oznamovaném místě odložen, avíc v jeho blízkosti ležel i náboj, zřejmě do plynové pistole a to značí že porušování veřejného pořádku zde graduje, žádám k tomuto, již v závaznosti zákona č.106/1999 Sb. o podání informací k níže uvedeným (opakovaným) otázkám.

1. Kdo je vlastníkem, či nájemcem odloženého a zdevastovaného karavanu ?
2. Jaký záměr s takto odloženým karavanem jeho vlastník (nájemce) má ?
3. Kdy a jakým způsobem vydala obec Úněšov vlastníku (nájemci) karavanu povolení k jeho odložení do popsaného místa ?
4. Pokud obec Úněšov žádné povolení nevydala, je již případ jako přestupek dle zákona č.128/2000 Sb. řešen ?

II.

Již několik dní je autobusová zastávka Štipoklasy u silnice č.1/20 směrem na Plzeň zjevně posprejovaná, či pomalovaná. Přitom písemný projev směřuje ke změně státního režimu. Všechny takovéto činy (pokud se nejedná o Číhanou a projevy ke konkrétním osobám) jsou nekompromisně a bez dalšího kvalifikovány jako trestný čin dle § 228/2 trestního zákoníku.

1. Jaké konkrétní úkony a opatření k tomuto obec Úněšov za součinnosti PČR Úněšov učinila ke zjištění pachatele a k odstranění tohoto projevu na autobusové zastávce u Štipoklas ?

Obec ÚNĚŠOV

330 38 Úněšov č.p. 76

IČO: 00258458 tel. 373315205

email: obec@unesov.cz

číslo ID: ue6bkiq

DIČ: CZ00258458

mob.: 606568811

OuUn-0115/2020

Úněšov 20.2.2020


Věc: Poskytnutí informace podle zák.č. 106/99 Sb. ve znění pozdějších předpisů

Zdejší obec obdržela vaši žádost ze dne 17.2.2020 o poskytnutí informace ohledně odstaveného karavanu na pozemku v k.ú. Číhaná.

Provedeným šetřením na místě samém bylo zjištěno, že předmětný karavan byl ze soukromého pozemku odstraněn a místo uklizeno.

Dále požadujete poskytnutí informace ohledně posprejované autobusové zastávky ve Štipoklasech. Dnešního dne podala zdejší obec podnět Policii ČR, Obvodní oddělení Úněšov k zjištění pachatele. Po zadokumentování místa bude nápis odstraněn.




Mgr. Marie Nechutná
starostka obce